[bookmark: _Toc1]借款合同（十四）
来源：网络  作者：风吟鸟唱  更新时间：2024-06-17
借款协议 甲方（借款人）：_______________（写明借款人的基本情况） 乙方（贷款人）：_______________________________（同上） 甲乙双方就下列事宜达成一致意见，签订本协议。一、乙方贷给甲方人民币__...
借款协议 甲方（借款人）：_______________（写明借款人的基本情况） 乙方（贷款人）：_______________________________（同上） 甲乙双方就下列事宜达成一致意见，签订本协议。
一、乙方贷给甲方人民币_______________元，于_____年_____月_____日前交付甲方。
二、贷
借款协议
甲方（借款人）：_______________（写明借款人的基本情况）
乙方（贷款人）：_______________________________（同上）
甲乙双方就下列事宜达成一致意见，签订本协议。
一、乙方贷给甲方人民币_______________元，于_____年_____月_____日前交付甲方。
二、贷款利息（应按国家规定的标准约定具体的利息，不得超过国家规定的标准。公民之间也可以无息借款）
_________________________________
三、借款期限（写明具体的年、月、日）
__________________________________
四、还款日期和方式
__________________________________
五、违约责任
__________________________________
六、本协议自_____年_____月_____日生效。本协议一式两份，双方各执一份。
甲方：（签字、盖章）_________
乙方：（签字、盖章）_________
_________年________月______日
借据
今借到_______________（姓名）人民币伍千元整，_____年_____月_____日前归还，月息按银行________________（某种）存款计算。
借款人：（签字、盖章）_______
_________年________月______日
说明
借款协议是指借款人与贷款人之间达成的明确借款权利义务关系的协议。在民间，也有一些无息借款行为。例如，公民甲向乙借款3000元，一个月后归还。公民之间借款，有的有正规协议，有的是以借据代替。签订借款协议应当注意的问题是：合同约定的利息不得高于国家规定的标准，否则就构成高利贷，协议无效，法律不予保护。如要求借款人担保的，应当在协议中明确担保的方式、担保的内容和责任。
分享到：                                      上一篇：中国农业银行贷款（银企协议书）
下一篇：借款合同
（十二）
特别推荐· 私人借款合同范本 · 借条范本汇总· 抵押担保借款合同(样式二)· 2024工程施工借款合同· 公司企业之间借款合同  · 民间借款合同范本
相关文章· 《借款合同》· 抵押借款合同 2· 外汇质押人民币借款合同
（二）  · 借款合同
（10） · 标准借款合同范本  · 约定仲裁条款时应注意的问题
返回顶部
回首页
收藏本页
打印
投稿
投诉建议                      无须注册，快速提问。律师免费为您解答法律问题!
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找